
     

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

一幸建設協力会総会・忘年会を開催しました。令和 7 年 12 月 16 日、蒲郡市・三谷温泉 平野屋様にて 

「2025 年度 一幸建設協力会 総会・忘年会」を開催いたしました。年末のご多忙の折にもかかわらず、多くの

協力業者の皆様やお取引先様にご出席賜り、心より御礼申し上げます。 

 

料金後納 

ゆうメール 

IKKONEWS 2025.11.12 月合併号 №98 

地元密着東三河での不動産と建築のことなら小さなことでもお気軽にご相談下さい！ 

※ニュースレターがご不要な場合はお手数ですが 0532-46-9336 まで 

〒441-8071 豊橋市大山町字西大山 52 番地 https://ikko-group.jp/ 

【第 2 部 懇親会・忘年会】 

懇親会では、一幸建設株式会社 代表取締役 山本敬輔より開宴の挨拶を申し上げ、住友林業株式会社様をはじ

め、ご来賓の皆様から温かいご挨拶を頂戴しました。乾杯の後は、日頃なかなかゆっくりと話す機会の少ない 

皆様同士が交流を深め、終始和やかな雰囲気の中、笑顔と笑い声の絶えない時間となりました。 

一年を振り返るスライド上映では、現場での取り組みや行事の様子が映し出され、改めて「人」と「つながり」 

【第 1 部 協力会総会】 

総会では、関係者無事故無災害で 1 年を終えることが出来たことを報告しま

した。現場の最前線で安全と品質を支える、協力業者、社員、関係者の皆様、

お一人おひとりの日々の取組み成果であることに感謝し、その積み重ねが社会

的信頼を築く礎となることを改めて確認いたしました。続いて本年度の事業報

告および前年度決算報告、次年度の活動計画・予算案について審議が行われま 

した。また、営業部・工事部各担当者より、今期の振り返りと今後の展望について報告を行い、厳しい経済環境

の中でも「安全・品質・信頼」を軸に、協力会の皆様と共に歩んでいく姿勢を改めて共有する場となりました。 

建設業界を取り巻く環境は年々変化しておりますが、現場を支えていただく協力業者の皆様との連携こそが、

変化を乗り越える最大の力であると再認識する総会となりました 

に支えられている一幸建設の姿を実感するひとと

きとなりました。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本年も無事に一年を終えることができましたのは、協力会の
皆様をはじめ、日頃より弊社にお仕事をお任せくださってい
るお客様、関係各社・地域の皆様のご支援とご理解があって
こそと、心より感謝申し上げます。 
 
建設の仕事は、多くの人の力と信頼の積み重ねによって成り
立っています。一幸建設はこれからも、協力業者の皆様との
連携を大切にしながら、お客様にとって安心して任せていた
だける存在であり続けること、そして地域に必要とされる企
業であることを目指し、真摯に歩みを進めてまいります。 
 
変化の時代だからこそ、安全・品質・信頼という原点を守
り、関わるすべての皆様と共に、より良い未来を築いていき
たいと考えております。 
 
今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。 
 

2025 年 12 月 
 

代表取締役 山本敬輔 

〒441-8071 豊橋市大山町字西大山 52 番地 https://ikko-group.jp/ 

～年末年始休業のご案内～ 
誠に勝手ながら下記期間を休業と致します。 

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 
メール、ファックスでのお問い合わせにつきましては、 

１月 5 日より順次対応させていただきます。 

2025 年の感謝とこれから 


